
Ministério Público Federal

Portaria PGR/MPF nº 77, de 28 de janeiro de 2015

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA EM EXERCÍCIO, no uso  de  suas 

atribuições, tendo em vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.001166/2015-82, 

resolve:

Autorizar  o  afastamento  do  país,  com  ônus,  da  Assessora  Especial  em  Matéria 

Internacional da Chefia de Gabinete, GEORGIA RENATA SANCHEZ DIOGO, no período de 7 a 

12 de fevereiro de 2015, para assessorar o Procurador-Geral  da República,  RODRIGO JANOT 

MONTEIRO DE BARROS, durante reuniões com o Banco Mundial, o Departamento de Justiça dos 

Estados  Unidos  da  América,  a  Agência  Federal  de  Investigação  e  a  Organização  dos  Estados 

Americanos, a realizar-se entre os dias 8 e 10 de fevereiro de 2015, em Washington D.C., EUA.

EUGÊNIO JOSÉ GUILHERME DE ARAGÃO

Publicada no DOU de 03/02/2015, n. 23, seção 2, p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/69142/DOU2_2015_02_03.pdf?sequence=1

